спортпвпого кrrуба <<Родипо>
в 2021 -2022 учебпом году.
В соответствии с Методтческими рекомеЕдациями по создtшию пIK.J,"H'D( спортивньD( кtтубовОбЩеОбРаЗОВаТеJIьньD( организа4ий" (угв. й;;;;;;;"""ем россии 28.09.202lN 06_1400), сцелью совершенствов€lния постшIовки и орг:rниЗации вIIеюIассной спортивнФ-массовой ифизкульryрЕо - оздоровIrтеJьной работы

" у"оо""й.оrр*"r*" рисков распространения covlD-19,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать rrпсольпьй спортивньrй кrryб <Родинa>) кtж структурЕое подр€rзделение МОУ СОШс.Тростяrrка.

].Утверлить Положение о Шкоrьном спортивЕом шубе.
З,ОРГаНИЗОВаТЬ РабОry школьЕого спортивного к.тryба (далее шск) кродипа> I.202l_2022 у.rcбном году с учётом требований Й ре*омеrцаций Роспотребнадзора в части ограничений,связаЕIIьIх с расцростраЕеIIием новой короIIавцруспоt инфекции tсоЙБ-rq), а таr<же всоответствии с ПостаповленЕем Главного государствеIIIIого санитарного врачаРоссийскойФеДеРаЦИИ ОТ 30,06,2020 ЛЬlб КОб УГВеРшдении сtlнитарЕо - эпидемиологиqеских правил спЗ'112'4,З598-20 КСаНИ'ГаР"О - "*ЦЙИОлогические

требования к устройотву, содержанию иоргЕlIIизаЩии работы образоватеJIьЕьD( оргtшизаций и друrurх объёктов социаьнойинфрастрУктурЫ дIя детеЙ и молодёЖи в условИях распроСтрtlЕения новоЙ короIIавируснойинфекции (COVID-19)).
4,НазпачИть руковоД}rтелеМ шсК <Родина> учитеJIя физлтческой кульцrры Объедкова Р.Г.
5,У,шате,тпо физической культуры Объедкову Р.Г.: организовать рабоry шск <Родина> B2021-2022уrебшоМ году С уrётом требований и рекомеIцациЙ Роспотребнадзора в части оrраничений,связаЕных с расщ)острЕlIIением повой коронtlвцруспой инфекции(соvtр- t q);
привлечь к работе шсК кРодина> педагогов допоJIнитеJьного образования
IJeHTpa цифрового и гуп,rаЕитарного проф"о"t oTo*.upoc'a) Степанова П.Е.,
Фадее_ва А,В. ; учащIжся пIкоJIы: Соколов А- 8шl, Ба-rйин Я.- 9 кл., Глебов г- 10
K,Tt,, ОбъеДкова К-11 кп., родателей обучаюIlтихся: Горд"".ц О.Д.6.Утвердлть: ЛП- '

-ГI"тlан спортивно-массовьD(, физкультурIIо-спортивньD( и соIц{.лJIьЕо-зЕачимъD( мероприятий на2021-2022 учебнъй год;

МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ IrЧРЕ)ItДЕНИЕ(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА С. ТРОСТЯНКАБАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ>

,$' //, )о1 / ,

Об оргапизацпи работы школьного

Приказ Jft} } i-

-Ка_пендарньтй план спортивно-массовьIх мероприятийна2021-2022 учебньй год;
fасписание работы спортивньD( секций в ШСК на202|-2022 учебнъlй год.
7.Контроль за исполнеЕием данного запdестителядиректора по ВРБо.rпuосову И.В.

.Щиректор Е.Г.Приходько

С приказоМ ознакомлены: Й:/ / // л #н*-uаrr€е, f